
7. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Do zastupitelstva bude kandidovat i hnutí
Nezávislí pro Prahu
O hlasy voličů v listopadových volbách
do pražského zastupitelstva se bude ucházet i nové hnutí
Nezávislí pro Prahu. Hnutí také sestavilo volební listinu do
zastupitelstva šesté městské části. Kandidáta na primátora
nevolilo. "Nezávislí rovněž nejsou stranou jednoho muže, a proto
žádný z kandidujících není faktickým lídrem," informoval dnes ČTK
mluvčí hnutí Miloslav Oliva.

O hlasy voličů v listopadových volbách
do pražského zastupitelstva se bude ucházet i nové hnutí
Nezávislí pro Prahu. Hnutí také sestavilo volební listinu do
zastupitelstva šesté městské části. Kandidáta na primátora
nevolilo. "Nezávislí rovněž nejsou stranou jednoho muže, a proto
žádný z kandidujících není faktickým lídrem," informoval dnes ČTK
mluvčí hnutí Miloslav Oliva.
Do pražského zastupitelstva podle něj budu za Nezávislé pro
Prahu kandidovat mimo jiné děkan strojní fakulty Českého vysokého
učení technického (ČVUT) Petr Zuna, profesoři této vysoké školy
Vladimír Křístek a Miloš Pavlík či hudebník Jan Vodňanský. O
zastupitelské křeslo se bude ucházet i radní Prahy 6 Jan Winkler,
který stál u zrodu hnutí, dodal Oliva.
Nezávislí pro Prahu se chtějí zasadit mimo jiné o výstavbu
finančně dostupných bytů pro mladé lidi a o to, aby obyvatelé
platili nájemné podle místa a kvality bydlení. Budou prosazovat
stavbu metra z Dejvic na ruzyňské letiště a dokončení stavby
automobilových okruhů kolem města. Při vjezdu do centra by podle
nich měli řidiči platit mýtné.
Okolí škol by podle volebního programu hnutí měly střežit
policejní kamery, aby zde dealeři neprodávali drogy. Živnostníkům
v obecních prostorách by se zase nemělo zvyšovat nájemné, aby
mohli konkurovat velkých prodejnám.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

